数据信息页
MCP AP SF4-6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
我们的 MCP 绘图打印机是对魏德米勒 MultiCard 概念的补
充，可与魏德米勒的 M-Print® PRO 软件一起使用。它们
特别适合打印单个标识牌或 MultiCard 的一部分。尺寸为 4
至 6 的 SlimFix 标识牌的定位框可用于打印端子、电缆、电
线和设备的 MultiCard。MCP 标签定位框用于打印标签。
通用订货数据
版本 支架
订货号 1924310000
类型 MCP AP SF4-6
GTIN (EAN) 4032248563494
数量 1 items
编制日期 30.12.2025 09:42:01 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
MCP AP SF4-6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 314 mm 深度 (英寸) 12.3622 inch
高度 10 mm 高度 (英寸) 0.3937 inch
宽度 105 mm 宽度 (英寸) 4.1338 inch
净重 349 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
标记系统
标记号类型 SlimFix 4 到 6 类型 打印机 MCP Plus 适配板
SlimFix SF 4-6
分类
ETIM 8.0 EC001675 ETIM 9.0 EC001675
ETIM 10.0 EC001675 ECLASS 14.0 19-14-90-90
ECLASS 15.0 19-14-90-90
编制日期 30.12.2025 09:42:01 MEZ
目录日期 / 图纸 2